
K I N O   S E D L I C E
Program  na  říjen 2018

Neděle 7. října                                                          Začátek v 19,30 hod.
České drama  –  120´     

JAN PALACH 
Jan Palach – „pochodeň číslo 1“.  Student,  který  se v roce 1969 upálil  na protest  proti
sovětské  invazi  do  Československa.  Nekompromisní  mladík,  který  přinesl  krajní  oběť
v touze vyburcovat národ z okupační letargie. Jméno, které u nás zná každý.         
Vstupné 40,- Kč                                                                                  Mládeži  do 12 let nevhodné

Neděle 14. října                                                       Začátek v  19,30 hod.
Česká komedie  – 77´   

CHATA NA PRODEJ     
Komedie o tom, co všechno se může stát,  když se o víkendu sejde svérázná rodina na
poslední rozlučce s chatou. Hrají – Ivana Chýlková, David Vávra, Tereza Voříšková, Judit
Bárdos, Jana Synková, Jan Kačer, Jan Strejcovský, Michael Pitthan a Václav Kopta.      
Vstupné 40,- Kč                                                                                                   Mládeži přístupno

Neděle 21. října                                                       Začátek v  17,00 hod.
Americká animovaná komedie  –  český dabing – 90´    

SHERLOCK KOUMES    
Dobrodružná detektivní animovaná komedie líčí největší případ sádrové verze legendárního
detektiva. Kdo jiný by měl vyšetřovat hromadné mizení zahradních trpaslíků?      
Vstupné 30,- Kč                                                                                                   Mládeži přístupno

Neděle 21. října                                                       Začátek v  19,30 hod.
Americká komedie – český dabing – 103´

DÁMSKÝ KLUB  
Životní  inspiraci  občas  najdete  na  těch  nejnepravděpodobnějších  místech.  Čtveřici
dlouholetých  kamarádek  pojí  kromě  pevného  přátelství  společná  záliba  v knihách.
Pravidelně  se  scházejí  ve  svém  dámském  knižním  klubu.  Jednoho  dne  se  ponoří  do
lechtivě erotického románu a tahle volba se ukáže jako více než inspirativní… V dámách se
opět naplno rozhoří touha po romantice a dobrodružství. 
Vstupné 40,- Kč                                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné

Neděle 28. října                                                       Začátek v  19,30 hod.
Český thriller  – 108´                             ´

DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL  
Andrej v podání Vojtěcha Dyka pracuje jako programátor u nadnárodní firmy a má za úkol
finalizovat  projekt  tzv.  inteligentního  domu.  Dům  má  pro  své  obyvatele  zajišťovat
maximální  luxus a  bezpečnost.  Andrej  spolu  se svojí  čerstvou manželkou -  ambiciózní
sochařkou Zuzanou (Gabriela Marcinková) se nastěhují  do prototypu takového domu ze
skla a kamene uprostřed nádherné přírody. Jejich život v domě, který se zpočátku jeví jako
vysněný, se však postupně mění v noční můru.   
Vstupné 40,- Kč                                                                               Mládeži do 12 let nepřístupno
               Prodej a předprodej vstupenek je 30 minut před začátkem představení u pokladny kina


	K I N O S E D L I C E
	Program na říjen 2018
	Neděle 7. října Začátek v 19,30 hod.
	České drama – 120´
	JAN PALACH
	Jan Palach – „pochodeň číslo 1“. Student, který se v roce 1969 upálil na protest proti sovětské invazi do Československa. Nekompromisní mladík, který přinesl krajní oběť v touze vyburcovat národ z okupační letargie. Jméno, které u nás zná každý.
	Vstupné 40,- Kč Mládeži do 12 let nevhodné
	Neděle 14. října Začátek v 19,30 hod.

	Česká komedie – 77´
	CHATA NA PRODEJ
	Komedie o tom, co všechno se může stát, když se o víkendu sejde svérázná rodina na poslední rozlučce s chatou. Hrají – Ivana Chýlková, David Vávra, Tereza Voříšková, Judit Bárdos, Jana Synková, Jan Kačer, Jan Strejcovský, Michael Pitthan a Václav Kopta.
	Vstupné 40,- Kč Mládeži přístupno
	Neděle 21. října Začátek v 17,00 hod.

	Americká animovaná komedie – český dabing – 90´
	SHERLOCK KOUMES
	Dobrodružná detektivní animovaná komedie líčí největší případ sádrové verze legendárního detektiva. Kdo jiný by měl vyšetřovat hromadné mizení zahradních trpaslíků?
	Americká komedie – český dabing – 103´
	DÁMSKÝ KLUB
	Životní inspiraci občas najdete na těch nejnepravděpodobnějších místech. Čtveřici dlouholetých kamarádek pojí kromě pevného přátelství společná záliba v knihách. Pravidelně se scházejí ve svém dámském knižním klubu. Jednoho dne se ponoří do lechtivě erotického románu a tahle volba se ukáže jako více než inspirativní… V dámách se opět naplno rozhoří touha po romantice a dobrodružství.
	Vstupné 40,- Kč Mládeži do 12 let nevhodné

	Český thriller – 108´ ´
	DŮVĚRNÝ NEPŘÍTEL
	Andrej v podání Vojtěcha Dyka pracuje jako programátor u nadnárodní firmy a má za úkol finalizovat projekt tzv. inteligentního domu. Dům má pro své obyvatele zajišťovat maximální luxus a bezpečnost. Andrej spolu se svojí čerstvou manželkou - ambiciózní sochařkou Zuzanou (Gabriela Marcinková) se nastěhují do prototypu takového domu ze skla a kamene uprostřed nádherné přírody. Jejich život v domě, který se zpočátku jeví jako vysněný, se však postupně mění v noční můru.
	Vstupné 40,- Kč Mládeži do 12 let nepřístupno



